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Energooszczędne innowacje Franke

Przy wyborze urządzeń gospodarstwa domowego trzeba zwracać szczególną uwagę na ich energooszczędność. To nie
tylko pozytywnie wpływa na rodzinny budżet, ale również przyczynia się do ochrony środowiska. Warto pamiętać, że
to co wypracujemy teraz, z pewnością da wymierne efekty w przyszłości. Czas na wymianę sprzętu AGD na nowy.

Firma Franke także stawia na ochronę środowiska i w pełni angażuje się w rozwój technologii oszczędzających
energię. Najbardziej energooszczędne innowacje, producent wprowadził do gamy piekarników, okapów i płyt
indukcyjnych. Spektakularna technologia zastosowana w piekarnikach Franke polega na wykorzystaniu zupełnie
nowej, energooszczędnej metody grzania- Dynamic Cooking Technology, w skrócie DCT. Grzałki wykorzystane w
piekarniku nagrzewają się dużo szybciej w porównaniu do tradycyjnych i zużywają na to znacznie mniej energii.
Dzięki zastosowaniu energooszczędnej technologii DCT można przygotować czterodaniowy posiłek wykorzystując
zaledwie 1 kW energii. 

Modele okapów Sinos i Swing oznaczone zostały jako GREEN LINE. Wybór jednego z tych okapów to korzyść
zarówno dla użytkownika jak i środowiska. Poprzez zastosowanie bezszczotkowych silników oraz oświetlenia LED
zużywają znacząco mniej energii elektrycznej. Okapy te w porównaniu do urządzeń ze standardowym silnikiem oraz
halogenami pozwalają rocznie uniknąć nawet 288 kg emisji CO2.

W przypadku płyt indukcyjnych Franke, producent zastosował nową technologię Plus, która znacząco zmniejsza
zużycie energii. Polega na zwiększeniu mocy w krótszym czasie i przy mniejszym zużyciu energii, co daje znaczną
poprawę energooszczędności.

Nowe urządzenia AGD Franke ułatwiają codzienne prace domowe, są funkcjonalne i pięknie się prezentują nadając
niepowtarzalny charakter przestrzeni kuchennej, ale co ważne, producent oferuje swoim Klientom szereg rozwiązań,
które przyczyniają się do oszczędności energii i pozytywnie wpływają na środowisko naturalne. 

Ceny produktów na zdjęciach:
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Piekarnik Crystal White CR 981 M WH M DCT: 4 799 zł
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Okap Swing FSW 918 BK XS: 6 899 zł

Płyta indukcyjna Sinos FHI 904 4l ST WH: 5 999 zł

Więcej informacji o produktach i marce Franke znajduje się na: www.franke.pl

Od  ponad 100 lat marka Franke jest synonimem jakości i innowacji w  projektowaniu oraz produkcji systemów
kuchennych, sanitarnych oraz  urządzeń dla gastronomii. Franke jest ambasadorem szwajcarskiej jakości i  precyzji,
która wyróżnia zlewozmywaki i baterie, ale także okapy płyty  grzewcze, piekarniki, zmywarki, kuchenki mikrofalowe,
chłodziarki oraz  sortowniki odpadów, produkowane przez firmę. Franke, z główną siedzibą w  Aarburgu (Szwajcaria),
zatrudnia 10 tysięcy pracowników na całym  świecie, posiada 81 oddziałów i działa w przeszło 100 krajach. W Polsce 
firma działa od 1993 roku, ma własny nowoczesny zakład produkcyjny w  Sękocinie Nowym pod Warszawą i znaczący
udział w krajowym rynku  zlewozmywaków.

Franke Polska (PRESS BOX)
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